
UCHWAŁA NR XXII/140/20
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 3 stycznia 2020 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Dukla do realizacji projektu pn. „Gminny Klub Seniora w Dukli II" 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, 

Działania 8.3 Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych, Priorytetu VIII Integracja społeczna

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zmianami ), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 ze zmianami)  oraz zgodnie z Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Rada Miejska w Dukli uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Dukla przystępuje do realizacji projektu pn. „Gminny Klub Seniora w Dukli II" w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Działania 8.3 
Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych, Priorytetu VIII Integracja społeczna.

§ 2. 1. Wartość projektu 886.916,07 zł, kwota dofinansowania 807.846,07 zł, wkład własny finansowy 
w łącznej kwocie 79.070,00 zł.

2. Planowany okres realizacji projektu od 1 lutego 2020 roku do 31 grudnia 2022 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: CC6A1ECE-CDA8-416A-B8BC-14AD0808E73D. Podpisany Strona 1




